corum coetu manere debeat ; nemo enim in

nostra Congregatione ante noviliatum ad

statura clericorum sive laicorum deputatur,

sed omnes indifferenter ad quemcumque

statum admittuntur ; et solum post peractam

professionem, postque edita idoneitatis suae

signa, ab abbate, consulta monachorum con-

gregatione , ad clericatum sive ad statum

laicorum designantur. Hac tamen in re

conscienlia ipsius abbatis oneratur, ut ni-

mirum et rationem idoneitatis uniuscuius-

que habeat, et monasterii necessitatibus de

conveniente numero sacerdotum, clericorum

et laicorum consulat.

il. Antequam vero professus ad statum
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aliquem determinetur, semper maneat sub

custodia et cura vicarii abbatis, et quantum

fieri potest, nullum commercium habeat vel

cum novitiis vel cum aliis monachis, nisi

cum paribus et aequalibus suis, aut cum iis

qui in eodem ministerio aut studiis iisdem

versantur.

in. Quamquam autem quis ab abbate ad

statum clericorum deputatus sii, et ordinem

etiam aliquem ecclesiasticum acceperit, in-

telligat tamen ad ulteriorem gradum sibi

aditum nequaquam patere, nisi illuni bonis

moribus et comparata ex studiis scientià

promeruerit. Abbatis igitur et congregatio-

nis monachorum arbitrio relinquitur , ut

ipsum ab ulteriore ordine accipiendo ad

tempus, vel etiam perpetuo, arceant ; idque

potissimum de orilinibus infra diaconatum

intelligendum est ; nam qui, servalis ser-

vandis, ad diaconatum promotus est, is a

sacerdotio accipiendo, nisi urgentissima de

causa, nequaquam removeatur.

iv. Pari ratione
,
qui diu in ministerio

laicorum deserviit, si idoneus postea reper-

tus fuerit, potest ab abbate et monachorum

congregatione ad ordines etiam maiores

promoveri ; dummodo tamen, postquam ab

abbate ad ministerium laicale addictus est,

nec litteras didicerit, nec libros legerit, nisi

ipso consulto.

Cap. IV. — De clericis studentibus

et magistris.

i. Nemo ad ordinem ecclesiasticum pro-

moveatnr, nisi aetate a sacris Conciliis prae-

scripUÌ, aut dispensatione a legitimo supe-

riore obtentà, et de licentià congregationis

monachorum atque abbatis, qui ordinandum

cum litteris testimonialibus ad episcopum

loci, aut ad reverendissimum dominum pa-

triarcham inittere debet, tenoris sequenlis :

Reverendissime ac religiosissime domine N. Tenor lflsli .

episcope civilatis N., aut, Beatissime patriarcha m '"n:iV[am..Pra
r r ' J r {iruinovendis.

nosler, domine N. — Nos abbas et monachi